
COMUNE DI ORTEZZANO

COPIA DI DELIBERAZIONE
DELLA

GIUNTA MUNICIPALE

DELIBERAZIONE  NUMERO  12 DEL  14-02-19

OGGETTO: AUTORIZZAZIONE VOLTURAZIONE CONTRATTO DI LOCAZIONE IMMOBILE DI
PROPRIETA' COMUNALE IN LOCALITA' ASO

L'anno  duemiladiciannove il giorno  quattordici del mese di febbraio alle ore 18:00, nella
residenza comunale, in seguito a convocazione, disposta nei modi di legge, si è riunita la Giunta
Comunale nelle persone dei signori:

    SCENDONI GIUSY Sindaco P
  MARCANTONI GIANNI Vice Sindaco P
  CALISTI JURI ASSESSORE P

Assegnati n.  3  In carica n.  3  Presenti n.   3  Assenti n.   0

Assiste in qualità di segretario verbalizzante Segretario DOTT. ENRICO EQUIZI
Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza SCENDONI GIUSY nella sua
qualità di Sindaco ed invita la Giunta Municipale alla discussione dell'oggetto su riferito.



   VISTA la Delibera di Giunta Comunale n. 66 del 24/12/2014 ad oggetto: “Esame
richiesta di locazione immobile di proprietà comunale da destinare a ambulatorio
veterinario/ufficio”;

   VISTO il contratto di locazione rep. n.592 stipulato in data 19.02.2015 relativo al
suddetto immobile;

    VISTA la nota prot. n.512 acquisita in data 11/02/2019 con la quale la  dott.ssa
Mina CURI, in qualità di conduttore dell’immobile di cui sopra, sito Via Aso n. 60,
identificato al fg. 6 part. 32, di questo Comune, comunica che, a seguito di
intervenuta costituzione di associazione professionale, a far data dal mese di gennaio
2019 la ditta “AsoVet Ambulatorio Veterinario Associato d.ssa Curi Mina e d.ssa De
Simoni Cristina” C.F. e P. IVA   02367070445, è subentrata nel contratto di locazione
sopra indicato;

   RITENUTO, pertanto, necessario prendere atto di quanto sopra relativamente alla
modifica del soggetto locatore, restando invariate le restanti pattuizioni contrattuali;

   ACQUISITI, con esito favorevole, i pareri di cui all’art.49 del D. lgs.267/2000;

   CON VOTI UNANIMI PALESI

D E L I B E R A

Quanto premesso forma parte integrante del presente dispositivo;1.

Di prendere atto della nota prot. n.512 acquisita in data 11/02/2019 con la2.
quale la  dott.ssa Mina CURI, in qualità di conduttore dell’immobile sito Via
Aso n. 60, identificato al fg. 6 part. 32, di questo Comune, comunica che, a
seguito di intervenuta costituzione di associazione professionale, a far data dal
mese di gennaio 2019 la ditta “AsoVet Ambulatorio Veterinario Associato
d.ssa Curi Mina e d.ssa De Simoni Cristina” C.F. e P. IVA   02367070445, è
subentrata nel contratto di locazione rep. n.592 stipulato in data 19.02.2015;

Di comunicare il contenuto della presente deliberazione alla suddetta, cui3.
faranno carico tutte le formalità relative all’intervenuta modifica, autorizzandosi
la volturazione del contratto con oneri e spese a carico della richiedente;

Di dare atto che restano invariate le altre pattuizioni di cui al suddetto4.
contratto;

Di dichiarare, con successivo voto unanime, la presente deliberazione5.
immediatamente eseguibile.

DELIBERA DI GIUNTA n. 12 del 14-02-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI ORTEZZANO



DELIBERA DI GIUNTA n. 12 del 14-02-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI ORTEZZANO



COMUNE DI ORTEZZANO

Provincia di Fermo

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Oggetto: AUTORIZZAZIONE VOLTURAZIONE CONTRATTO DI LOCAZIONE
IMMOBILE DI PROPRIETA' COMUNALE IN LOCALITA' ASO

Ai sensi e per gli effetti dell'art.49 del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n.267, i sottoscritti
responsabili di servizio esprimono, sulla proposta di deliberazione in oggetto, così come meglio
esplicitata nel deliberato di G.C. N. 12 in Data 14-02-19 di cui alle precedenti pagine, i seguenti pareri:

PARERE:   in ordine alla Regolarita' Tecnica
Data: 14-02-2019 F.to Il Responsabile del servizio

 SCENDONI GIUSY

PARERE:   in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE
Data: 14-02-2019 F.to Il Responsabile del servizio

 CIPRIANI PATRIZIO

DELIBERA DI GIUNTA n. 12 del 14-02-2019  -  pag. 4  -  COMUNE DI ORTEZZANO



Il presente verbale viene approvato e sottoscritto:

IL SINDACO                                    IL SEGRETARIO
F.to SCENDONI GIUSY                                     F.to DOTT. ENRICO EQUIZI

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata per  15 giorni consecutivi nel sito
web istituzionale di questo Comune,  accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno
2009, n. 69) a partire dal 16-09-21
Ortezzano, li 16-09-21

                                                                                     IL SEGRETARIO
F.to DOTT. ENRICO EQUIZI

ESECUTIVITA'
La  presente  deliberazione, é divenuta esecutiva il 14-02-19

[] perché dichiarata immediatamente eseguibile (ex art. 134, comma 4, Decreto Legislativo 18 Agosto
2000, n.267);

[] decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (ex art.134, comma 3, Decreto Legislativo 18 Agosto 2000,
n.267);

                       IL SEGRETARIO
Ortezzano, li  16-09-21                                                     F.to DOTT. ENRICO EQUIZI

COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA CONSEGUENTE AL PRESENTE ATTO:

VISTO: Si attesta la copertura finanziaria della spesa conseguente al deliberato di G.C. N. 12 in data
14-02-19 .

Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to  CIPRIANI PATRIZIO

La presente copia è conforme all’originale e si rilascia in carta libera per uso amministrativo e d’ufficio.

Ortezzano, li 16-09-2021
IL SEGRETARIO COMUNALE

                                                                                                                   DOTT. ENRICO EQUIZI

DELIBERA DI GIUNTA n. 12 del 14-02-2019  -  pag. 5  -  COMUNE DI ORTEZZANO


